
 

 

UCHWAŁA NR LXXXIII/611/2023 

RADY MIEJSKIEJ TRZEMESZNA 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie przyznania ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika Ochotniczej Straży Pożarnej za 

wykonywanie określonych zadań oraz wysokości i sposobu ustalenia ekwiwalentu na terenie  

Gminy Trzemeszno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. 2023 r. 

poz. 40 ) i art. 15 a ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (tj. Dz. U. 2023 r. 

poz. 194) Rada Miejska Trzemeszna uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się ekwiwalent pieniężny dla strażaka ratownika Ochotniczej Straży Pożarnej określając 

następującą wysokość ekwiwalentu oraz sposób jego ustalania: 

1) 20,00 zł (słownie: dwadzieścia złotych ) – za każdą rozpoczętą godzinę udziału w zabezpieczaniu imprezy 

publicznej zapewniającej ochronę życia, zdrowia, mienia i środowiska na wniosek organizatora skierowany 

do Burmistrza Trzemeszna, 

2) 12,00 zł (słownie: dwanaście złotych) – za każdą rozpoczętą godzinę udziału w zawodach sportowo-

pożarniczych organizowanych przez Państwową Straż Pożarną, gminę, Związek Ochotniczych Straży 

Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej ; 

3) 20,00 zł ( słownie : dwadzieścia złotych ) - za każdą rozpoczętą godzinę udziału w wyjazdach 

gospodarczych na wniosek skierowany do Burmistrza Trzemeszna lub w ramach dyspozycji Burmistrza 

Trzemeszna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzemeszna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 

(-) Agnieszka Bartz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia piątek, 8 grudnia 2023 r.

Poz. 11504


		2023-12-08T12:37:06+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




